DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA AQUAPONIA COMO
INSTRUMENTO DE SENSIBILIZAÇÃO E CONSCIENTIZAÇÃO AMBIENTAL
SUSTENTÁVEL MULTIDISCIPLINAR DESENVOLVIDO EM ESCOLA PRIVADA DE
NATAL, RN, BRASIL. de autoria de ALESSANDRO FÁBIO FONSECA DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61914

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61914